Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский муниципальный район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 21.12.2016

 № 319
п. Горноправдинск

О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Горноправдинск 28.06.2016 № 185
«О Порядке возмещения расходов, связанных со служебными

командировками, руководителям и работникам муниципальных

учреждений сельского поселения Горноправдинск»
Руководствуясь Уставом сельского поселения Горноправдинск:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Горноправдинск от 28.06.2016 № 185 «О Порядке возмещения расходов, связанных со служебными командировками, руководителям и работникам муниципальных учреждений сельского поселения Горноправдинск» следующие изменения:

1.1. В абзаце первом пункта 10 приложения к постановлению слова «страховой взнос на обязательное личное страхование пассажиров на транспорте,» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава

сельского поселения Горноправдинск

С.А.Зайцев
PAGE
2